
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 15419 Nº: 
Fecha: 26/10/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 519710 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 1 de 2

ASUNTO

varios

RESUMEN

MODIFICACIÓN LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS- CONVOCATORIA DE UNA (1) 
PLAZA DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA (TÉCNICO/A DE DISEÑO), GRUPO C, FUNCIONARIO DE 
CARRERA/CONCURSO, PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN REF. EST 2022-010, OEP 2022

TEXTO DEL DECRETO

Reunido en sesión con fecha 20 de octubre de 2023 el Tribunal de selección del proceso selectivo para la provisión de 
UNA (1) PLAZA DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA (TÉCNICO/A DE DISEÑO), Grupo C, Subgrupo C1, Escala de 
Administración Especial, Subescala Técnica/ Cometidos Especiales (Funcionario de Carrera/Concurso, Proceso 
Extraordinario de Estabilización), perteneciente a la Oferta de Empleo Público 2022 de este Ayuntamiento, se aprueba 
por unanimidad proponer al órgano competente la modificación del listado definitivo de personas admitidas, debido al 
fallecimiento sobrevenido de uno de los candidatos incluidos en dicho listado, D. David Villar Abella, para no incluir su 
nombre.

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local, y las competencias atribuidas por delegación a la Concejalía de Urbanismo, Vivienda y Gestión de Talento, en 
virtud del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 20 de junio de 2023.

HE RESUELTO: 

PRIMERO: Modificar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas al proceso, mediante Anexo I, conforme al 
siguiente detalle:

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1. ***1174** ALFONSO PANIAGUA RAFAEL

2. ***5351** ALVAREZ MELCHOR ANA

3. ***0452** ANDRES FERNANDEZ SANDRA

4. ***6192** GARCIA LEMA EVA MARIA

5. ***7905** GUTIERREZ PASCUAL ISABEL

S, O=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, OU=SELLO ELECTRONICO, OID.2.5.4.97=VATES-P2800600E, SERIALNUMBER=P2800600E, CN=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS'
:38 +02:00
blico

Location: Sede Municipal



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 15419 Nº: 
Fecha: 26/10/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 519710 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 2 de 2

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

6. ***0076** LICERAS BARRASUS CRISTINA

7. ***0676** MARTIN RUIZ IRENE

8. ***0963** MILLAN MARTIN BEATRIZ

9. ***4716** NACIMIENTO DEL LOPEZ SARA

10. ***0024** ROMON SALINAS MARIA CRUZ

11. ***9740** SAN JOSE CARRERAS ALBERTO

12. ***9651** SANCHEZ GONZALEZ ALVARO

13. ***0101** SÁNCHEZ JIMÉNEZ MARÍA ASUNCIÓN

14. ***0365** SANZ LOPEZ MARTA

15. ***5508** VICENTE PAZ DE MARIA DEL ROSARIO

Código de Verificación Electrónico 
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 26/10/2023

FIRMADO POR
PABLO JUAN SALAZAR GORDON (CONCEJAL DELEGADO)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


